Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: service@topleiter.de
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Hymer Podest aus Gitterrost Stahl verzinkt 1x1m

Art. Nr.: YO055598

897,40 €

UVP-1.338,75€

IMI<I

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 84.5 kg [ 4

Hersteller: Hymer Material: Stahl, verzinkt

Gewicht: 84,5 kg

Kategorie: Podeste

Podest aus Gitterrost, Stahl verzinkt

e Gelander in Stahl verzinkt
e Verwendung als seitliche Ein- und Ausstiege
e R12

10

YEAR
GUARANTEE

Technische Daten
Lange (ca. m) 0,8 1 0,8 1

Breite (ca. m)

x=0,8

x=0,8

x=1

x=1

Material

Stahl, verzinkt

Stahl, verzinkt

Stahl, verzinkt

Stahl, verzinkt

Gewicht (ca. kqg)

73,2

74,9

71,9

84,5

Artikelnummer

0055595

0055596

0055597

0055598
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